2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2023
	№ 1420-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления
 администрации Нефтеюганского района от 01.12.2020 № 1822-па «О создании комиссии по обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Нефтеюганский район»

                 В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 42 Устава Нефтеюганского муниципального район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.02.2022 № 10-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и признании утратившим силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями
по осуществлению деятельности по опеке и попечительству», решением Думы Нефтеюганского района от 07.02.2013 № 335 «Об утверждении структуры администрации Нефтеюганского района» п о с т а н о в л  я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 01.12.2020 № 1822-па «О создании комиссии по обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Нефтеюганский район».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета градостроительства и землепользования – заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района                                                                                 А.А.Бочко

image1.jpeg